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ISOBAR 350 CO
ROCK X-FLEX

SPESIFIKASJONER

Arbeidstemp. Max
Arbeidstemp. Min

BESKRIVELSE

Fleksibel hydraulikkslange for de taffeste applikasjoner. Denne slangen er beregnet for a tale kombinasjon av kraftige pulseringer og mye utvendig
slitasje. Slangen mater elle+D2r overgar EN 856 R13. Slangen leveres i lengde maksimert til 15,2 m. Slangens yttergummi er testet i henhold til

MSHA.D15

Innv. diameter

10208512 19 mm
10208516 25 mm
10208520 32mm
10208524 38 mm

2025-12-03 13:35:07

121°C
-40°C

Dimensjon

3/4"

11/4"

11/2"

Utv. diam.
33.3 mm
39.8 mm
51.3 mm

58.8 mm

Farge

Arbeidstrykk

34.5 MPa
34.5 MPa
34.5 MPa

34.5 MPa

Svart

Boyeradius

120 mm
157 mm
210 mm

255 mm

Vekt - Intern

1.6 kg
2.1kg
3.6 kg

4.6 kg



